
č.j. ČÚZK-40671/2022

Dodatek č .  2 ke Smlouvě  o poskytování služeb
provozování elektronického nástroje pro zadávání

veřejných zakázek Tender arena©
(dále jen „Dodatek č .  2“)

uzavíraný níže uvedeného dne, měsíce a roku na  základě úplné shody o všech níže uvedených
skutečnostech smluvními stranami

Tender  systems s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C ,  vložka 204077
se sídlem: Nad hradním vodojemem 1108/53, 162 00  Praha 6 - Střešovice
IČO: 29145121
DIČ: CZ29145121
bankovní ' ní: R iff i nbank, a.s., Olbrachtova 9, Praha4

telefon
zastoupená: Ing. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti
e-mai l :  in fo©tendersystemscz
(dále jen „Poskytovatel“)

ČR — Český úřad zeměměřický a katastrální
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha
IČO: 00025712
DIČ: není plátce DPH
jejímžjménem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda
(dále jen „Nabyvatel“)

(společně též jako „Smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2017 Smlouvu o poskytování služeb provozování elektronického
nástroje pro zadávání veřejných zakázek Tender arena© a dne 30. 11. 2018 Dodatek č. 1 k této
smlouvě (dohromady dále jen „Smlouva“).

Vzhledem ke změně rozsahu používání služeb dle Smlouvy a vzhledem kpotřebě zachování
dostupnosti informací a dokumentů uložených v elektronickém nástroji eGORDION v. 3.3 - Tender
arena (dále jen „Nástroj“) za účelem plnění zákonných povinností Nabyvatele, uzavírají Smluvní
strany tento Dodatek č. 2.

Smluvní strany se dohodly na aktualizaci Smlouvy a to tak, jak uvedeno dále v tomto Dodatku č. 2,
s účinností od 1. 1. 2023.

|. Předmět Dodatku č .  2

1.1. ČI. |||, odst. 3.2 Smlouvy se s účinností od 1. 1. 2023 doplňuje o pododst. 3.2.5, který zní:

„3.2.5 Nástroj bude od data účinnosti Dodatku č. 2 této Smlouvy poskytován pouze pro účely
zachování dostupnosti informací a dokumentů uložených v Nástroji Nabyvatelem. Tzn., že

Stránka 1 z 2



Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100050, 
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2022.12.08 12:55:18 +01'00'

Ing. Karel 
Štencel

uživatelům Nabyvatele, kteří používají Nástroj, bude umožněno přistupovat k veřejným
zakázkám pouze v režimu pro čtení, avšak nebude umožněno zakládat nové zakázky a ani
realizovat žádné elektronické úkony ve smyslu ZZVZ. Současně Poskytovatel od data
účinnosti tohoto Dodatku c'. 2 negarantuje uveřejnění veřejných zakázek ve veřejné části
Nástroje, na tzv. profilu zadavatele.“

1.2. Č l .  lV, odst. 4.1 Smlouvy se s účinností od 1.  1 .  2023 ruší a nahrazuje textem, který zní:

„Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně a včasné splnění předmětu plnění
dohodnutou cenu v dohodnuté výši a v dohodnutých lhůtách splatnosti. Cena za plnění
poskytnuté dle této Smlouvy je následující:

, , ,_ Jednotková cena v Kč , ,Poskytované plnem. za službu (bez DPH) Rozsah plnen|

Provozování služby a Nástroje za 1 kalendářní měsíc
v rozsahu funkcionalit dle Přílohy č .  3 1.500,- poskytování služby
Smlouvy (maintenance) (případně poměrně)

Poradenské a konzultační práce, 2.200,-/ 1
úpravy nástroje vzhledem člověkohodinu, přičemž na základě
k požadavkům Nabyvatele dle odst. se bude účtovat každá . ,, , , , , objednavky3.4.2 Smlouvy, skolenl nad ramec zapocata
úvodního školení dle odst. 3.3.1 člověkohodina

Cestovné - v rámci poskytování služeb na základě
dle odst. 3.4.2 Smlouvy a v rámci 10, - /  1 km ob'ednávk
školení dle odst. 3.3. Smlouvy ] y

II. Závěrečná ustanovení

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č .  2 před jeho podpisem přečetly a že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vů le určitě, vážně a
srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Ostatní
ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

2.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon a registru smluv).

2.3. Dodatek č .  2 je vyhotoven a smluvními stranami podepsán elektronicky.

V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . .  V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . .

Poskytovatel: Nabyvatel:

Tender systems s. r. o. ČR — Český úřad zeměměřický a katastrální
Digitálně podepsal

l ng '  Jan  Ing.Jan Hrádek r ě ěř
' Datum: 2022.1 1.28

H ra  d e k 09:15:05 +01 '00'
Ing. Jan Hrádek Ing. Karel Štencel
jednatel místopředseda

Stránka 2 z 2


		2022-12-09T14:35:24+0100
	Unknown signer 3403f6e7e2b0cd22e47f314e1248bb1117e6079b




